As Deb€ntures representam a lu (primeira) emissdo de
deb6ntures da Companhia.

Valor Total da Emissdo. O valor total da Emiss6o ser6 de R$151.231.539,00
(cento e cinquenta e um milhdes, duzentos e trinta e um mil e quinhentos e

trinta e nove reais), na Data de Emiss6o.

Quantidade. SerSo emitidas 151.23I.539 (cento e cinquenta e um milhdes,
duzentas e trinta e um mil e quinhentas e trinta e nove) Deb6ntures.

Valor Nominal Unitdrio. As Deb0ntures terSo valor nominal unit6rio de
R$1,00 (um real), na Data de Emissdo ("Valor Nominal Unit6rio").

Sdries. A Emissdo ser|realizada em s6rie rinica.

[...]

nirmero de casas decimais ao divulgado pelo 6195o respons6vel por
seu c6lculo; e

juros remuneratdrios: sobre o saldo do Valor Nominal Unit6rio das

Deb6ntures, atualizado pela Atualizagdo Monet6ria, incidirdo juros
remunerat6rios correspondentes a um determinado percenfual ao
ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) dias irteis, a ser definido
de acordo com o Procedimento de Bookbuilding, a, em qualquer
caso, limitado ao maior entre (a) a cotagdo indicativa divulgada pela
ANBIMA em sua pigna na rede mundial de computadores
(http://www.anbima.com.br) da taxa interna de retorno da Nota do

[...]

data de realizagio do Procedimento de Bookbuilding, acrescida
exponencialmente de 0,50% (cinquenta cent6simos por cento) ao

ano, base 252 (dtzentos e cinquenta e dois) dias riteis; e (b) 5,10%
(cinco inteiros e dez cent6simos por cento) ao ano, base
252 (duzentos e cinquenta e dois) dias irteis ("Juros", e, em conjunto
com a Atualizagdo Monet6ria, "Remuneraedo"), calculados de forma
exponencial e cumulativa pro rata temporis, por dias riteis
decorridos, desde a Primeira Data de IntegrahzagSo ou a data de
pagamento de Juros imediatamente anterior, confofine o caso, at6 a

[...]

nornas e preceitos emanados da CVM.

Pelo desempenho dos deveres e atribuigdes que lhe competem, nos termos da
lei e desta Escritura de Emiss6o, o Agente Fiduci6rio, ou a instituigdo que vier
a substitui-lo nessa qualidade:

I. receber6 uma remuneragdo:

(a) de R$ 12.000,00 (doze mil reais) por ano, devida pela Companhia
(sem prejdzo da Fianga), sendo a . primeira parcela da
remuneragdo devida no 5o (quinto) Dia Util contado da data de

celebragEo desta Escritura de Emiss6o, e as demais, no mesmo
dia dos anos subsequentes, calculadas pro rata die,se necess6rio,